
 
 

 

 
 

       1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“) 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Název  Kompletní dodávka a instalace jednotlivých komponentů hardwarových a softwarových 

prvků IT pro zajištění kybernetické bezpečnosti  SVÚ v Olomouci 
Evidenční číslo VVZ  Z2024-050198 
Číslo oznámení TED  620777-2024 
 
 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  

 
Označení zadavatele: 
Název zadavatele: Státní veterinární ústav Olomouc 
se sídlem:   Jakoubka ze Stříbra 462/1, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
zastoupen:   doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA, ředitel SVÚ 
IČO:   13642103 
  

   
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a implementace jednotlivých komponentů 
hardwarových a softwarových prvků IT pro zajištění kybernetické bezpečnosti SVÚ v Olomouci podle 
podrobné technické specifikace a navrženého řešení. Celá veřejná zakázka řeší 7 informačních systémů 
SVÚ, které budou posíleny v souladu se zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. Jde o sérii 
opatření ke zvýšení kybernetické bezpečnosti SVÚ v Olomouci navazujících na vyhlášku 82/2018 Sb., o 
bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, 
náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat a především z pohledu zabezpečení 
všech využívaných informačních systémů na základě detailně vypracované analýzy výchozího stavu a  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Kód CPV Popis 

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 
internet a podpora  

72261000-2 Podpora programového vybavení  
72222300-0 Služby informačních technologií  
72263000-6 Implementace programového vybavení  
72268000-0 Dodávka programového vybavení  
30200000-1 Počítače  

 
Cena sjednaná ve smlouvě   
 
Cena za kompletní provedení díla činí 7 811 037,00 Kč bez DPH. 
 
 
 



2 
 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení v souladu s ustanovením § 56 Zákona 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  

 

 
 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučený žádný účastník. 
 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Dodavatel: Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Rybkova 1016/31 
602 00 Brno 
IČ 030694247 
DIČ CZ030694247 

 
Datum uzavření smlouvy:  20. 12. 2024 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele na základě doporučení hodnotící komise. Předložená nabídka 
účastníka Data Protection Delivery Center, s.r.o., Rybkova 1016/31, 602 00 Brno, IČ 030694247 byla 
vyhodnocena jako ekonomicky výhodná s nabídkovou cenou 7 811 037,00 Kč bez DPH, splňující všechny 
podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Protože v zadávacím řízení byl pouze jediný 
účastník, hodnotící komise v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona neprovedla hodnocení 
předložené nabídky, protože nebyla předložena v zadávacím řízení žádná konkurenční nabídka, níž by 
zadavatel mohl nabídku při hodnocení porovnat.  
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.  

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 

Pořadové číslo Identifikace účastníka 

1 
Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 
IČ 030694247 



3 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel použil pro podávání nabídek elektronický prostředek E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby ve střetu zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o komplexní technologicky provázaný celek. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona vzhledem k objemu veřejné zakázky. 

 
 
 
 
 
 
doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 
ředitel SVÚ Olomouc, statutární zástupce zadavatele 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 
 


		2024-12-23T09:06:54+0100




